
Dodatek č. 3 
ke smlouvě na provádění úklidových prací 

uzavřené dne 9. 5. 2022 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i., 
IČO: 61389030 
DIČ: CZ61389030 
se sídlem Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 
instituce zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR 
zastoupená RNDr. Janem Martincem, CSc., ředitelem 
e-mail: martinec@ueb.cas.cz 
( dále jen „Objednatel") 

a 

Aleš Volf 
IČO: 11227036 
DIČ: CZl 1227036 
se sídlem Nad Orionem 137,252 06 Davle - Sloup 
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění vydaného MÚ v Praze 12 č. j. 
ŽO/012040/95/Kbč/Z-1 
e-mail: volfova.renca@seznam.cz 
( dále jen „Zhotovitel") 

Objednatel a Zhotovitel (dále rovněž společně označováni jako „smluvní strany" nebo každý 
samostatně jako „smluvní strana") uzavřeli níže uvedeného dne tento dodatek č. 3 ke smlouvě 
na provádění úklidových prací uzavřené dne 9.5.2022 (dále jen „dodatek"): 

I. 
Úvodní prohlášení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 5. 2022 smlouvu na provádění úklidových prací, na základě
které se Zhotovitel zavázal provádět pro Objednatele ve smlouvě specifikované úklidové
práce v areálu na adrese sídla Objednatele a dále v areálu „Molekulární farmy Jiřího
Velemínského" ( dále jen „úklid" a „smlouva"). 

2. Úklid je Zhotovitelem prováděn v režimu pravidelných a nepravidelných činností
ve smyslu čl. 2.4. smlouvy. Tomuto členění odpovídá rovněž sjednaná cena úklidu, kdy
v souladu s čl. 4.1. a čl. 4.2. smlouvy jsou ceny rozděleny na cenu za pravidelné činnosti
- jednotkovou cenu provádění veškerých úklidových prací dle úklidového plánu v rámci
jednoho kalendářního měsíce, a cenu za nepravidelné činnosti - jednotkovou cenu za
jednu hodinu úklidových prací prováděných jedním pracovníkem Zhotovitele.

3. Rozsah pravidelných činností a jednotková cena pravidelných činností byly dotčeny
uzavřením dodatku č. 1 a dodatku č. 2 ke smlouvě  kdy původně ve smlouvě sjednaná cena
za provádění pravidelných činností ve výši 108.300,-Kč bez DPH, tj. v částce 131.043,-Kč
s DPH, byla nejprve na základě dodatku č. 1 snížena na částku 105.844,-Kč bez DPH, tj.
128.071,24 Kč s DPH, a na základě dodatku č. 2 dále na částku 96.744,- Kč bez DPH, tj.
117.060,24 Kč s DPH.

1 



4. Cena nepravidelných činností dosud činí 150,-Kč bez DPH, tj. 181,50 Kč s DPH.

5. Dle čl. 4.6. smlouvy bylo mezi smluvními stranami ujednáno, že jednotkové ceny mohou
být každoročně zvýšeny, a to ve výši odpovídající roční míře inflace za předchozí rok. 
Úprava výše Jednotkových cen může být provedena po vyhlášení míry inflace za předchozí
kalendářní rok ze strany Českého statistického úřadu a ve výši této míře odpovídající, a to 
na základě písemné žádosti Zhotovitele, jež bude obsahovat výši inflace a nově
stanovenou výši Jednotkových cen. Objednatel je  oprávněn, nikoli však povinen žádosti
Zhotovitele o zvýšení Jednotkových cen vyhovět. V případě, že Objednatel žádosti
Zhotovitele vyhoví, bude změna Jednotkových cen provedena na základě písemného
dodatku K této smlouvě podepsaného zástupci smluvních stran, a to s účinností nejdříve po
uzavření předmětného dodatku.

6. Objednatel obdržel dne 25.3.2024 žádost Zhotovitele o úpravu cen s odkazem na citovaný
čl. 4.6. smlouvy s tím, že průměrná výše inflace činila v roce 2023 dle údajů zveřejněných
ČSÚ 10,7 %. K žádosti přiložil rovněž provedenou úpravu jednotkových cen, která tvoří
přílohu č. 1 k tomuto dodatku.

7. Vzhledem k tomu, že Objednatel vyslovil s předloženou žádostí Zhotovitele souhlas,
uzavírají smluvní strany tento dodatek, na základě kterého dojde k úpravě sjednaných
jednotkových cen za pravidelné i nepravidelné činnosti.

II. 
Změna smlouvy 

1. S ohledem na skutečnosti uvedené výše v čl. I. tohoto dodatku smluvní strany ujednaly, že
se počínaje od 1. 4. 2024 mění čl. 4.1. a čl. 4.2. smlouvy a tyto nově zní:

4.1. Cena, kterou Objednatel uhradí Zhotoviteli za realizaci Pravidelných činností, se 
sjednává jako nejvyšší možná, a to jako jednotková cena za provádění veškerých
Úklidových prací v rozsahu a intervalech dle Úklidového plánu v rámci jednoho
kalendářního měsíce v částce 107.094,-Kč bez DPH, tj. v částce 129.583,74 Kč s DPH

4.2. Cena, kterou Objednatel uhradí Zhotoviteli za realizaci Nepravidelných činností
objednaných dle čl. 3. této smlouvy je rovněž sjednána jako nejvyšší možná, a to jako
jednotková cena za jednu hodinu Úklidových prací prováděných jedním pracovníkem
Zhotovitele v částce 166,-Kč bez DPH/hod., tj. v částce 200,86 Kč s DPH Jednotková cena
dle předchozí věty se vztahuje na všechny typy Úklidových prací, bez ohledu na jejich
povahu a objednaný rozsah.

2. Ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním dodatku v registru smluv zřízeném zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2 



2. Tento dodatek byl vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, že tento
dodatek je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřen v tísni
a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené
podpisy.

Příloha 
Úprava jednotkových cen předložená Zhotovitelem. 

V Praze dne 25.3.2024 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
RNDr. Jan Martinec, CSc., ředitel 

3 

....... · ········· 
A l e š j  _ f  

ALEŠ





Soecifikace oraci v obiektech - budova B2, sklenlk B4 
I. Pravidelné činnosti - uklidový plán

Laboratoře 
Denní práce 

vyprazdňování odpadkových košů, výměna sáčků na odpad 
vynášení prázdných obalů do kontejneru 
stírání prachu z volných ploch psacích stolů a parapetů 
stírání prachu z volných ploch nábytku do výše 1, 7 m 
vytírání podlah na mokro 
čištění umyvadel, zrcadel a dřezů 
odstraňování skvrn ze dveří, keramických obkladů, umyvadel a dřezů 

Týdenní práce 
otíráni telefonů, vypínačů a zásuvek na vlhko 
stíráni prachu mezi okny 

Měsíční práce 
stíráni prachu z radiátorů 
odstraňování pavučin 
myti dveří 
strojové čištěni dlažby i PVC 
strojové leštění PVC 
stíráni prachu z vnitřních žaluzíí 
odstraňováni vodního kamene 

specifikace mycích prostředků 
mvti oodlah v laboratořních • např. přípravek UNIBUZ G235, nebo BLITZ-CITRO 481 nebo obdobné 
mvti oodlah v semisterilních orostorách - naoř. oříoravek OXIVIR JD nebo obdobné 
stroiové mvtí oodlah oomocí technolooie PAD, naoř. oříoravek EROL G490 nebo obdobné 

Cenová kalkulace za laboratoře 
Celková úklidová plocha I 4961 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I 8205,00KC 

ln vitro kultivační místnosti 
Denní práce 

vysávání prachu 
vytírání podlah na mokro 
vyprazdňování odpadkových košů, výměna sáčků na odpad 
čištění umyvadel a dřezů 
odstraňování skvrn ze dveří, keramických obkladů 

Týdenní práce 
otírání vypínačů a zásuvek na vlhko 
leštění skel na dveřích 

Měsíční práce 
stírání prachu z radiátorů 
odstraňování pavučin 
myti dveří 
odstraňování vodního kamene 

specifikace mycích prostředků 
mvti oodlah a obkladů v semisterilnich prostorách - naoř. oříoravek OXIVIR JD nebo obdobné 

Cenová kalkulace za in vitro kultivační místnosti 
Celková úklidová plocha I 451 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I 1149,00KC 

Hlínové kultivační místnosti 
Denní práce 

vysáváni prachu 
vytírání podlah na mokro 
čištěni umyvadel a dřezů 
odstraňování skvrn ze dveří, keramických obkladů 

Týdenní práce 
otírání vypínačů a zásuvek na vlhko 
leštěni skel na dveřích 

Měsíční práce 
stírání prachu z radiátorů 
odstraňováni pavučin 
mytí dveří 
odstraňování vodního kamene 

specifikace mycích prostředků 
mvtí oodlah v semisterilních prostorách • naoř. ořioravek OXIVIR JD nebo obdobné 

Cenová kalkulace za hlínové kultivační místnosti 
Celková úklidová plocha I 601 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I 2152,00KC 

GMO laboratoře 
Denní práce 

vyprazdňování odpadkových košů, výměna sáčků na odpad 
vynášení prázdných obalů do kontejneru 
stírání prachu z volných ploch psacích stolů a parapetů 
stírání prachu z volných ploch nábytku do výše 1, 7 m 
vytírání podlah na mokro, nebo vysáváni koberců 
čištění umyvadel, zrcadel a dřezů 



odstraňováni skvrn ze dveří, keramických obkladů, umyvadel a dřezů 
Týdenní práce 

otíráni telefonů, vypínačů a zásuvek na vlhko 
stíráni prachu mezi okny 

Měsíční práce 
stíráni prachu z radiátorů 
odstraňováni pavučin 
myti dveří 
strojové čištěni dlažby i PVC 
strojové leštění PVC 
stíráni prachu z vnitřních žaluzií 
odstraňováni vodního kamene 

specifikace mycích prostředků 
myti podlah v laboratořnich - např. přípravek UNIBUZ G235, nebo BLITZ-CITRO 481 nebo obdobné 
mytí podlah v semisterilnich prostorách - např. přípravek OXIVIR JD nebo obdobné 
strojové mvti oodlah oomoci technoloaie PAD, naoř. ořioravek EROL G490 nebo obdobné 

Cenová kalkulace za GMO laboratoře 
Celková úklidová plocha I 4551 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I 9416,00Kč 

Flow boxv - semisterilní místnost 
Denní práce 

vysáváni prachu 
vytíráni podlah na mokro 
odstraňováni skvrn ze dveří, keramických obkladů 

Týdenní práce 
otíráni vypinaču a zásuvek na vlhko 

Měsíční práce 
stíráni prachu z radiátorů 
odstraňováni pavučin 
myti dveří 

specifikace mycích prostředků 
myti podlah v semisterilnich prostorách - např. přípravek OXIVIR JD nebo obdobné 

Cenová kalkulace za flow boxy 
Celková úklidová plocha I 451 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I 327,00Kč 

Speciální místnosti s mikroskopy a konfokálními mikroskoPv 
Denní práce 

vyprazdňováni odpadkových košů, výměna sáčků na odpad 
vynášeni prázdných obalů do kontejneru 
vytíráni podlah na mokro 
čištěni umyvadel a dřezů 
odstraňování skvrn ze dveří, keramických obkladů 

Týdenní práce 
otírání telefonu, vypinaču a zásuvek na vlhko 

Měsíční práce 
odstraňováni pavučin 
myti dveří 
odstraňováni vodního kamene 

specifikace mycích prostředků 
myti podlah v laboratořích - např. přípravek UNIBUZ G235, nebo BLITZ-CITRO 481 nebo obdobné 

Cenová kalkulace za místnost mikroskopy a konfokálními mikroskopy 
Celková úklidová plocha I 261 m2 I I 
Celková cena za měsic bez DPH I 221,00Kč 

Kanceláře zasedací místnosti denní místnosti 
Denní práce 

vyprazdňování odpadkových košů, výměna sáčků na odpad 
vynášeni prázdných obalů do kontejneru 
stíráni prachu z volných ploch psacích stolů a parapetů 
stíráni prachu z volných ploch nábytku do výše 1,7 m 
vytíráni podlah na mokro, nebo vysáváni koberců 
čištěni umyvadel, zrcadel a dřezů 
odstraňováni skvrn ze dveří, keramických obkladů, umyvadel a dřezů 

Týdenní práce 
otírání telefonů, vypínačů a zásuvek na vlhko 
stíráni prachu mezi okny 

Měsíční práce 
stírání prachu z radiátorů 
odstraňování pavučin 
myti dveří 
strojové čištění dlažby i PVC 
strojové leštěni PVC 
odstraňování vodního kamene z umývadel a dřezů 
stírání prachu z vnitřních žaluzii 

specifikace mycích prostředků 
myti podlah - např. přípravek UNIBUZ G235, nebo BLITZ-CITRO 481 nebo obdobné 
stroiové myti podlah pomocí technolooie PAD, např. přípravek EROL G490 nebo obdobné 

Cenová kalkulace za kanceláře, zasedací a denní místnosti 
Celková úklidová plocha I 1891 m2 I I 



Celková cena za měsíc bez DPH I 1107,00KC 

Chodby vstupy, schodiště a podesty, technické místnosti 
Denní práce 

vytírání podlah na mokro 
vyprazdňování odpadkových košů, výměna sáčků na odpad 
vynášení prázdných obalů do kontejneru 
otírání zábradlí na mokro 
odstraňování skvrn na dveřích 

Týdenní práce 
leštění skel na vstupních dveřích a na dveřích v jednotlívých patrech 
stírání prachu 

Měsíční práce 
odstraňování pavučín 
strojové čištění dlažby i PVC 
strojové leštění PVC 
stírání prachu z radíátorů 

specifikace mycích prostředků 
mvtí podlah - např. přípravek UNIBUZ G235, nebo BLITZ-CITRO 481 nebo obdobné 
stroiové mvtí Podlah Pomocí technoloaíe PAD, naPř. PříPravek EROL G490 nebo obdobné 

Cenová kalkulace za chodby , vstupy, schodiště, podesty a technické místnosti 
Celková úklidová plocha I 8721 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I 8618,00KC 

Sociální zařízení (toalety. převlékárny sprchy) 
Denní práce 

vytírání podlah na mokro 
vyprazdňování odpadkových košů, výměna sáčků na odpad a hygienických sáčků 
číštění sanitárních předmětů (WC mísy, pisoáry, umývadla, bateríe, sprchové kouty) 
odstraňování skvrn na keramickém obložení stěn 
odstraňování skvrn ze dveří 
čištění zrcadel 
doplnění WC papíru, papírových ručníků a tekutého mýdla 
doplnění dezinfekčních závěsů do WC mísy 

Týdenní práce 
dezinfekční mytí 
doplnění WC osvěžovačů a dezinfekčních prostředků na mytí WC mísy 

Měsíční práce 
mytí radiátorů 
mytí keramických obkladů a dveří 
odstraňování pavučin 

specifikace mycích prostředků 
mvtí podlah - např. přípravek BUCALEX G 460 nebo obdobné 
WC závěsv,dezinfekční orostředkv do WC - naoř. BREF, DUCK, DOMESTOS nebo obdobné 
WC osvěžovače - např. AMBI PUR, AIR WICK, BRISE nebo obdobné 
WC papír dvouvrstvý bílv, ze 100% celulózv nebo obdobné 
ručníkv ZIK-ZAK dvouvrstvé bílé- např. TORK, KATRIN nebo obdobné 

Cenová kalkulace za sociální zařízení a šatny 
Celková úklidová plocha I 2161 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I 6276,00KC 

Kuchvňkv 
Denní práce 

otírání volných omyvatelných odkládacích ploch skříněk, vařičů, lednic a dalšího vybavení 
vyprazdňování odpadkových košů 
stírání prachu z volných ploch nábytku do výše 1, 7 m 
čištění dřezů a výlevek 
vytírání podlah na mokro 
odstraňování skvrn ze dveří a keram.obkladů u dřezů a podél kuchylňské linky, otírání na vlhko 
odstraňování vodního kamene 
výměna igelitových pytlů v koších 

Měsíční práce 
stírání prachu z radiátorů 
mytí keramických obkladů 
strojové čištění dlažby í PVC 
odstraňování pavučin 
strojové leštění PVC 

specifikace mycích prostředků 
mvtí oodlah - např. přípravek UNIBUZ G235, nebo BLITZ-CITRO 481 nebo obdobné 
stroiové mvtí podlah pomocí technoloaie PAD, naPř. PříPravek EROL G490 nebo obdobné 

Cenová kalkulace za kuchyňky 
Celková úklidová plocha I 431 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I 525,00Ke 

Skleník B4 
Týdenní práce 

3 x týdně vytírání dlažby na mokro 
7 x týdně vynášení odpadu 

specifikace mycích prostředků 
mvtí podlah - např. PříPravek UNIBUZ G235, nebo BLITZ-CITRO 481 nebo obdobné 

Cenová kalkulace za skleník 



Celková úklidová plocha 343 m2 
Celková cena za měsíc bez DPH 

Parkoviště a teras 
Týdenní práce 

3 x týdně úklid parkoviště včetně ostraněni odpadku 
Cenová kalkulace za parkoviště a terasy 

Celková úklidová plocha 950 m2 
Celková cena za měsíc bez DPH 

specifikace mycích prostředků 

477 nebo obdobné 

Cenová kalkulace na kompletí úklid výše specifikových prostor - Pravidelné činnosti 
Celková úklidová plocha 3 7 40 m2 
Celková cena všech prostor za měsíc bez DPH 
Celková cena všech prostor za měsíc včetně DPH 

2 414,00 Kč 

4526,00 Kč 

46 936,00 Kč 
56 792,56 Kč 

I Takto oznacená póle vyp1ní ucnazec svými údaji. 

li. Nepravidelné činnosti - práce pro obiektv 82
mytí oken ( do 7 dnů od výzvy) 
hloubkové čištěni koberců (ředitelství, zasedaci mistnost, sekretariát ředitele a ved. THS) 
výměna a praní vysokozátěžové rohožky u vstupnich dveři 
odstraněni starého polymeru před napuštěni novou vrstvou 
napuštění PVC vysokoodolným polymerem min. ve 2 vrstvách 
luxování pavučin teleskopickým nástavcem 

Cena hod./Kč bez DPH hod./Kč bez DPH 
166,00 Kč 

Veškeré ceny musi být zadány jako ceny reálné a podléhaji ustanoveni zákona 
o mimořádně nízké nabídkové ceně. 

84 loředookládá se 40 hodin ročně\ 

Ceny musi být zadány v Kč absolutni částkou s max. 2 desetinnými misty, aby bylo umožněno porovnat nabídky mezi sebou. 
Při špatně provedeném ocenění bude nabídka vyřazena. 



Specifikace prací v objektech - budova B1. skleník B3 
I. Pravidelné činnosti - úklidový plán

Laboratoře 
vyprazdňování odpadkových košů, výměna sáčků na odpad 
vynášení prázdných obalů do kontejneru 
stírání prachu z volných ploch psacích stolů a parapetů 
stírání prachu z volných ploch nábytku do výše 1,7 m 
vytírání podlah na mokro, nebo vysávání koberců 
čištění umyvadel, zrcadel a dřezů 
odstraňování skvrn ze dveří, keramických obkladů, umyvadel a dřezů 

Týdenní práce 
otírání telefonů, vypínačů a zásuvek na vlhko 
stírání prachu mezi okny 
leštění skel na dveřích 

Měsíční práce 
stírání prachu z radiátorů 
odstraňování pavučin 
mytí dveří 
strojové čištění dlažby i PVC 
strojové leštění PVC 
stírání prachu z vnitřních žaluzíí 
odstraňování vodního kamene 

specifikace mycích prostředků 
mytí podlah v laboratořních - např. Přípravek UNIBUZ G235, nebo BLITZ-CITRO 481 nebo obdobné 
strojové mytí podlah pomocí technoloqie PAD, např. přípravek EROL G490 nebo obdobné 

Cenová kalkulace za laboratoře a specializované místnosti 
Celková úklidová plocha I 9441 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I 8876,00 K6 

ln vitro kultivační místnosti 
Denní práce 

vysávání prachu 
vytírání podlah na mokro 
vyprazdňování odpadkových košů, výměna sáčků na odpad 
čištění umyvadel a dřezů 
odstraňování skvrn ze dveří, keramických obkladů 

Týdenní práce 
otírání vypínačů a zásuvek na vlhko 

Měsíční práce 
stírání prachu z radiátorů 
odstraňování pavučin 
mytí dveří 
odstraňování vodního kamene 

specifikace mycích prostředků 
mytí podlah a obkladů v semisterilních prostorách - např. přípravek OXIVIR JD nebo obdobné 

Cenová kalkulace za in vitro kultivační místnosti 
Celková úklidová plocha I 601 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I 2 781,00Kt 

Hlínové kultivační místnosti 
Denní práce 

vysávání prachu 
vytírání podlah na mokro 
čištění umyvadel a dřezů 
odstraňování skvrn ze dveří, keramických obkladů, umyvadel a dřezů 

Týdenní práce 
otírání vypínačů a zásuvek na vlhko 

Měsíční práce 
stírání prachu z radiátorů 
odstraňování pavučin 
mytí dveří 
odstraňování vodního kamene 

specifikace mycích prostředků 
mytí podlah a obkladů v semisterilních prostorách - např. přípravek OXIVIR JO nebo obdobné 
strojové mytí podlah pomocí technoloaie PAD, např. přípravek EROL G490 nebo obdobné 

Cenová kalkulace za hlínové kultivační místnosti 
Celková úklidová plocha I 351 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I :,.-:- \;,; .. :.;,, í,,"f 511,00 Kě 

GMO laboratoře 



Denní práce 
vyprazdňování odpadkových košů, výměna sáčků na odpad 
vynášení prázdných obalů do kontejneru 
stírání prachu z volných ploch psacích stolů a parapetů 
stírání prachu z volných ploch nábytku do výše 1,7 m 
vytírání podlah na mokro, nebo vysávání koberců 
čištění umyvadel, zrcadel a dřezů 
odstraňování skvrn ze dveří, keramických obkladů, umyvadel a dřezů 

Týdenní práce 
otírání telefonů, vypínačů a zásuvek na vlhko 
stírání prachu mezi okny 

Měsíční práce 
stírání prachu z radiátorů 
odstraňování pavučin 
mytí dveří 
strojové čištění dlažby i PVC 
strojové leštění PVC 
stírání prachu z vnitřních žaluzíí 
odstraňování vodního kamene 

specifikace mycích prostředků 
mytí podlah v laboratořních - např. přípravek UNIBUZ G235, nebo BLITZ-CITRO 481 nebo obdobné 
strojové mytí podlah pomocí technologie PAD, např. přípravek EROL G490 nebo obdobné 

Cenová kalkulace za GMO laboratoře 
Celková úklidová plocha I 6651 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I 11 363,00 Kč 

Flow boxv - semisterilní místnost 
Denní práce 

vysávání prachu 
vytírání podlah na mokro 
odstraňování skvrn ze dveří, keramických obkladů 

Týdenní práce 
otíráni vypínačů a zásuvek na vlhko 

Měsíční práce 
stírání prachu z radiátorů 
odstraňování pavučin 
mytí dveří 

specifikace mycích prostředků 
mytí podlah v semisterilních prostorách - např. přípravek OXIVIR JO nebo obdobné 

Cenová kalkulace za flow boxy 
Celková úklidová plocha I 401 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I 1 074,00 l'\C 

Speciální místnosti s mikroskoov a konfokálními mikroskoov 
Denní práce 

vyprazdňování odpadkových košů, výměna sáčků na odpad 
vynášení prázdných obalů do kontejneru 
vytírání podlah na mokro 
čištění umyvadel a dřezů 
odstraňování skvrn ze dveří, keramických obkladů 

Týdenní práce 
otírání telefonů, vypínačů a zásuvek na vlhko 

Měsíční práce 
odstraňování pavučin 
mytí dveří 
odstraňování vodního kamene 

specifikace mycích prostředků 
mvtí podlah v laboratořích - např. přípravek UNIBUZ G235, nebo BLITZ-CITRO 481 nebo obdobné 

Cenová kalkulace za místnost mikroskopy a konfokálními mikroskopy 
Celková úklidová plocha I 651 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I 1128,00 Kč 

Kanceláře zasedací místnosti denní místnosti 
Denní práce 

vyprazdňování odpadkových košů, výměna sáčků na odpad 
vynášení prázdných obalů do kontejneru 
stírání prachu z volných ploch psacích stolů a parapetů 
stírání prachu z volných ploch nábytku do výše 1,7 m 
vytírání podlah na mokro, nebo vysávání koberců 
čištění umyvadel, zrcadel a dřezů 
odstraňování skvrn ze dveří, keramických obkladů, umyvadel a dřezů 

Týdenní práce 



otírání telefonů, vypínačů a zásuvek na vlhko 
stírání prachu mezi okny 

Měsíční práce 
stírání prachu z radiátorů 
odstraňování pavučin 
myti dveří 
strojové čištění dlažby i PVC 
strojové leštění PVC 
odstraňování vodního kamene z umývadel a dřezů 
stírání prachu z vnitřních žaluzíí 

specifikace mycích prostředků 
mytí podlah - např. přípravek UNIBUZ G235, nebo BLITZ-CITRO 481 nebo obdobné 
strojové mvtí podlah pomocí technoloqie PAD, např. přípravek EROL G490 nebo obdobné 

Cenová kalkulace za kanceláře, zasedací a denní místnosti 
Celková úklidová plocha I 8851 m2 I I 
Celková cena za měsic bez DPH I ;· 11) 532,00 I\C 

Chodbv. vstuov. schodiště a oodestv technické místnosti 
Denní práce 

vytírání podlah na mokro 
vyprazdňování odpadkových košů, výměna sáčků na odpad 
vynášení prázdných obalů do kontejneru 
otírání zábradlí na mokro 
odstraňování skvrn na dveřích 

Týdenní práce 
leštění skel na vstupních dveřích a na dveřích v jednotlivých patrech 
stírání prachu 

Měsíční práce 
odstraňování pavučin 
strojové čištění dlažby i PVC 
strojové leštění PVC 
stírání prachu z radiátorů 

specifikace mycích prostředků 
mvtí podlah - naPř. přípravek UNIBUZ G235, nebo BLITZ-CITRO 481 nebo obdobné 
strojové mvtí podlah pomocí technoloqie PAD, např. přípravek EROL G490 nebo obdobné 

Cenová kalkulace za chodby, vstupy, schodiště, podesty a technické místnosti 
Celková úklidová plocha I 8151 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I . "i ; •:·, 7275;UUI\C

Sociální zařízení (toaletv. ořevlékárnv sorchv) 
Denní práce 

vytírání podlah na mokro 
vyprazdňování odpadkových košů, výměna sáčků na odpad a hygienických sáčků 
čištění sanitárních předmětů (WC mísy, pisoáry, umývadla, baterie, sprchové kouty) 
odstraňování skvrn na keramickém obložení stěn 
odstraňování skvrn ze dveří 
čištění zrcadel 
doplnění WC papíru, papírových ručníků a tekutého mýdla 
doplnění dezinfekčních závěsů do WC mísy 

Týdenní práce 
dezinfekční mytí 
doplnění WC osvěžovačů a dezinfekčních prostředků na mytí WC mísy 

Měsíční práce 
mytí radiátorů 
mytí keramických obkladů a dveří 
odstraňování pavučin 

specifikace mycích prostředků 
mvtí podlah - např. přípravek BUCALEX G 460 nebo obdobné 
WC závěsy,dezinfekčni prostředky do WC - např. BREF, DUCK, DOMESTOS nebo obdobné 
WC osvěžovače - např. AMBI PUR, AIR WICK, BRISE nebo obdobné 
WC papír dvouvrstvý bílv, ze 100% celulózy nebo obdobné 
ručníky ZIK-ZAK dvouvrstvé bílé - např. TORK, KATRIN nebo obdobné 

Cenová kalkulace za sociální zařízení a šatny 
Celková úklidová plocha I 1251 m2 I I 
Celková cena za měsíc bez DPH I ,·. ,. ·. 7 6;,i:;,00 K6 

Kuchvňkv 
Denní práce 

otírání volných omyvatelných odkládacích ploch skříněk, vařičů, lednic a dalšího vybavení 
vyprazdňování odpadkových košů 
stírání prachu z volných ploch nábytku do výše 1,7 m 
čištění dřezů a výlevek 



vytírání podlah na mokro 
odstraňování skvrn ze dveří a keram.obkladů u dřezů a podél kuchyjňské linky, otírání na vlhko 
odstraňování vodního kamene 
výměna igelitových pytlů v koších 

stírání prachu z radiátorů 
mytí keramických obkladů 
mytí dveří 
strojové čištění dlažby i PVC 
odstraňování pavučin 
strojové leštění PVC 
stírání prachu z vnitřních žaluzií 

M ě s í č n í  p r á c e  

s p e c i f i k a c e  m y c í c h  p r o s t ř e d k ů  

ie PAD, na ř. ří ravek EROL G490 nebo obdobné 
Cenová kalkulace za kuchyňky 

Celková úklidová plocha 9 5  m 2  
Celková cena za měsíc bez DPH 

Parkoviště a teras 
Týdenní p r á c e  

3 x týdně úklid parkoviště a teras včetně ostranění odpadků 
Cenová kalkulace za parkoviště a terasy 

Celková úklidová plocha 250 m 2  
Celková cena za měsíc bez DPH 

specifikace mycích prostředků 

Celková úklidová plocha 3 9 7 9  m 2  
Celková cena všech prostor za měsíc bez DPH 
Celková cena všech prostor za měsíc včetně DPH 

1 244,00  K č  

1 738,00 K č  

60158,00 Kč 
72 791,18 Kč 

li. Nepravidelné činnosti - práce pro objekty B1, B3 (předpokládá se 40 hodin ročně)
mytí oken ( do 7 dnů od výzvy) 
praní záclon 
hloubkové čištění koberců (ředitelství, zasedací místnost, sekretariát ředitele a ved. THS) 
výměna a praní vysokozátěžové rohožky u vstupních dveří 
odstranění starého polymeru před napuštění novou vrstvou 
napuštění PVC vysokoodolným polymerem min. ve 2 vrstvách 
luxování pavučin teleskopickým nástavcem 

C e n a  h o d . / K č  b e z  D P H  h o d . / K č  b e z  D P H  
166, Ke 

Veškeré ceny musí být zadány jako ceny reálné a podléhají ustanovení zákona o mimořádně nízké nabídkové ceně. 
Ceny musí být zadány v Kč absolutní částkou s max. 2 desetinnými místy, aby bylo umožněno porovnat nabídky mezi sebou. 
Při špatně provedeném ocenění bude nabídka vyřazena. 




